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Muutoksia Fondian johtoryhmässä 

Fondian johtoryhmässä tapahtuu muutoksia osana yhtiön operatiivisen toiminnan kehittämistä. 

Marianne Saarikko Janson jättää tehtävänsä Fondian kaupallisena johtajana ja johtoryhmän jäsenenä.  

Mårten Janson jättää tehtävänsä tiiminvetäjänä sekä johtoryhmän jäsenenä. Uusiksi johtoryhmän 

jäseniksi nimitetään yhtiössä vuodesta 2010 saakka työskennellyt Susanne Mattsson (varatuomari, LLM, 

eMBA) sekä Talent Director Wilma Laukkanen (YTM, KK), joka vastaa Fondian henkilöstöasioista ja tulee 

yhtiöön Helsingin Sanomista. Laukkanen aloittaa 7.12.2017, muiden osalta muutokset tulevat voimaan 

tänään. Marianne Saarikko Janson jatkaa Fondian hallituksen jäsenenä. 

Marianne Saarikko Jansonin tehtävät Fondian kaupallisena johtajana ottaa toistaiseksi hoitaakseen 

toimitusjohtaja Salla Vainio. Mårten Jansonin tiiminvetovastuu siirtyy Susanne Mattssonille. 

Muutosten jälkeen yhtiön johtoryhmä koostuu yhdeksästä henkilöstä.  

”Marianne ja Mårten ovat keskeisiä Fondian perustajia ja ovat vaikuttaneet merkittävällä tavalla Fondian 

kasvuun ja menestykseen. Olemme kaikki kiitollisia heille pitkäaikaisesta panoksesta yhtiön hyväksi. 

Olemme myös iloisia, että Mariannen työ yhtiön kehittämiseksi jatkuu hallitustyöskentelyn kautta.”, 

sanovat hallituksen puheenjohtaja Juha Sarsama ja toimitusjohtaja Salla Vainio. 

”Susanne on sekä fondiaanien että asiakkaiden keskuudessa erittäin pidetty ja arvostettu henkilö. Wilma on 

tehnyt ansiokkaan ja monipuolisen uran Sanomassa ja viimeksi Helsingin Sanomissa henkilöstöasioista 

vastaavana. On ilo saada heidät mukaan jakamaan johtajuutta Fondiassa”, jatkaa Salla Vainio. 

 

Lisätietoja: 

Juha Sarsama, hallituksen puheenjohtaja, puh. 040 774 2099 

Salla Vainio, toimitusjohtaja, puh. 020 720 5429  

Hyväksytty neuvonantaja: Alexander Corporate Finance Oy, puh. +358 50 520 4098  

 

Fondia lyhyesti 

Fondia on liikejuridiikan täyden palvelun talo, joka tarjoaa uudenlaisia palvelumalleja ja hyödyntää 

digitaalisia teknologioita. Fondia toimii Suomessa, Ruotsissa ja Virossa ja konsernin liikevaihto oli vuonna 

2016 noin 14,9 miljoonaa euroa. Fondian palveluksessa on yli 100 työntekijää. 

www.fondia.com 
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